电话： 电话：
年 月 日

发包方（以下简称：甲方）：
承包方（以下简称：乙方）：
依照《_合同法》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲、乙双方就陕西普惠钢构有限公司打井项目，订立本合同。具体合同条款如下：
第一项 项目概况
1、项目名称：陕西普惠钢构有限公司打井项目。
2、项目地点：陕西普惠钢构有限公司厂区内。
3、水井结构：井深220米，以砼水泥管式，四米焊接管，井管直径36cm。
4、项目工期：20xx年xx月xx日至20xx年xx月xx日。
5、合同总价：人民币伍万捌仟元整（￥58000元）。本合同价值是工程承包范围内全部作业的综合报价，包括工、机、管理费、税金、试验费、工程保管防护、交付和其它为完成本工程及其缺陷修复所发生的一切费用。包括劳务、设备的供给，运输安装和维修保养，小型临时工程的修建、维护和拆除、职责和义务以及乙方为完成本工程的所有费用及全部风险。甲方不再向乙方支付合同资料以外的任何费用。本工程的一切税费由乙方负责承担。税金按总额的计算，如甲方不要求乙方开具发票，总额中扣除税金部分支付。本合同采用全费用承包，合同价值一次包死，在合同执行过程中不作任何调整。
6、如遇下列原因，经甲方签认后，工期相应顺延：

[...]

1、乙方必须严格遵守国家及地方政府颁布的一切有关施工安全、劳动保护、礼貌施工、环境保护、卫生管理等技术规程和有关法规制度。
2、乙方在施工现场要配置必要的安全、礼貌施工设施和保护器材，设立安全警告标示牌。特殊工种要经过专业培训，持证上岗。作业人员未经安全生产教育和培训，不得上岗作业。
3、乙方在整个施工期间要为工作人员供给必要的安全防护和劳动保护用品。
4、乙方对所有进场的人员、材料、机具设备、工程本体和甲方财产等采取保护措施，并对造成的任何事故、损失等承担全部职责。
第四项 项目付款方式
一、合同价：伍万捌仟元整（￥58000元）。
二、付款方式：_结算，如需不需_，甲方扣除税金。乙方开钻后支付10000元预付款，成井及现场清理验收合格后，甲方一次性付清45000元，剩余3000元质保金一年内无质量问题不计算利息一次性付清。
第五项 甲、乙双方职责
一、甲方职责：
1、做好乙方进场施工前的水、电接通，并向乙方发出进场通知。
2、甲方负责购买水泵及其电源线，进出水管。
3、甲方按期支付工程款。
4、甲方在乙方成井提出竣工后，
5、为乙方供给有偿的食物，方便乙方在厂内吃饭。
6、甲方协助解决施工期间出现的纠纷、地方管理部门检查。